
 
 
 
 
 
 

Département des Alpes de Haute Provence 
COMMUNE DE SISTERON 

  

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS Membres en exercice :         29 
DU CONSEIL MUNICIPAL Membres présents      :         21 

 Procurations               :           5 
Séance Ordinaire du 14 Décembre 2022 VOTES                      :          26 

 POUR                        :          26 
L’an deux mille vingt-deux CONTRE                   :            / 

Et le quatorze du mois de DECEMBRE ABSTENTIONS        :             / 
 Date de convocation   :   08/12/2022 

 

Le Conseil Municipal, dûment convoqué par Monsieur Daniel SPAGNOU, Maire, s'est assemblé à l'Hôtel de Ville, dans 
la salle ordinaire de ses délibérations, sous la présidence de Monsieur Daniel SPAGNOU, Maire. 

 

ÉTAIENT PRÉSENTS : MM/MMES SPAGNOU D. TEMPLIER JP. REYNIER C. CODOUL B. GHERBI C. LAUGIER N. 
BRUNET M. TOUCHE C. GARCIN F. GALLO C. RODRIGUEZ C. GALANTINI V. JOURDAN E. ODDOU S. SCHMALTZ 
E. PAYAN L. PICHON H. MORARD S. CLEMENT JL. SEBANI S. DERDICHE C. 
 

PROCURATIONS :  M. Franck PERARD  à M. Jean-Pierre TEMPLIER 
 Mme Nicole PELOUX  à M. Daniel SPAGNOU 
 Mme Cécilia LOUVION  à Mme Sylvia ODDOU 
 M. Patrick CLARES  à Mme Christine REYNIER 
 M. Sylvain JAFFRE  à Mme Stéphanie SEBANI 
 

ABSENTS EXCUSÉS : BOY JP MUNS A. FERAUD S. 
  

M. Hugo PICHON est élu secrétaire de séance.   
2022-11-06-SF 

 
OBJET : FIXATION DES TARIFS 2023 DU CAMPING MUNICIPAL GERE EN DSP 

 
VU le procès-verbal de la Commission des Finances, 
 

Sur proposition du délégataire du camping municipal et après avis de la Commission des Finances, Monsieur le Maire 
propose la grille tarifaire 2023 du camping jointe en annexe. 
 

 
LE CONSEIL MUNICIPAL, 

Ouï cet exposé, après en avoir délibéré, 
à l’unanimité par 26 voix POUR 

 
APPROUVE les tarifs du camping à compter du 1er janvier 2023 

 
 
Pour copie conforme, 
Le Maire, 
Daniel SPAGNOU 



MOBIL-HOME
Nouveaux Tarifs 2023 Semaine

VCS Pâques ASC Pcôte VCS

2023 Stock
01/04-

08/04

09/04-

15/04

16/04-

22/04

23/04-

29/04

30/04-

06/05

07/05-

13/05

14/05-

20/05

21/05-

27/05

28/05-

03/06

04/06-

10/06

11/06-

17/06

18/06-

24/06

25/06-

01/07 

02/07-

08/07

09/07-

15/07

16/07-

22/07

23/07-

29/07

30/07-

05/08

06/08-

12/03

13/08-

19/08

20/08-

27/08

28/08-

03/09

04/09-

10/09

11/09-

17/09

18/09-

24/09

1.MH 2 ch 4P JABRON 295 295 295 295 295 285 295 295 285 295 295 295 345 440 565 625 640 660 710 710 710 685 295 295 295

2.MH 2 ch 4/6 DURANCE 317 317 317 317 317 280 317 317 317 317 317 317 370 465 600 662 677 713 765 765 765 550 390 320 320

0

Nouveaux Tarifs 2023 Nuit pour séjours 7n

VCS Pâques ASC Pcôte VCS

Stock
01/04-

08/04

09/04-

15/04

07 au 

11/04

23/04-

29/04

30/04-

06/05

07/05-

13/05

14/05-

20/05

18/05 

au 21

28/05-

03/06

27/5 

au 29

11/06-

17/06

18/06-

24/06

25/06-

01/07 

02/07-

08/07

09/07-

15/07

16/07-

22/07

23/07-

29/07

30/07-

05/08

06/08-

12/03

13/08-

19/08

20/08-

27/08

28/08-

03/09

04/09-

10/09

11/09-

17/09

18/09-

24/09

1.MH 2 ch 4P JABRON 42 42 42 42 42 41 42 42 42 42 42 42 50 64 80 90 90 95 102 102 102 98 42 42 42

1.MH 2 ch DURANCE 45 45 45 45 45 40 45 45 45 45 45 45 53 67 87 95 97 100 110 110 110 55 55 45 45

Nouveaux Tarifs 2023 Nuit pour WE & CS de 2 à 6 nuits

2N MIN 3N Min 2N MIN

Pâques ASC Pcôte

Stock
01/04 

6/04

07/04 

au 

11/04

18/04-

29/04

30/04-

06/05

07/05-

13/05
22 au 26

18/5 

au 

21/5

27/5 

au 

29/5

30/5 

au 

24/06

25/06-

01/07 

02/07-

08/07

09/07-

15/07

16/07-

22/07

23/07-

29/07

30/07-

05/08

06/08-

12/03

13/08-

19/08

20/08-

27/08

28/08-

03/09

04/09-

10/09

11/09-

17/09

18/09-

24/09

1.MH 2 ch 4P JABRON 6 53 68 58 53 53 53 68 58 68 58 63 68 68 68 68 68

2.MH 2 ch 4/6 DURANCE 4 66 75 65 58 58 58 75 65 75 65 68 75 75 75 75 75

10 1er mai 08-mai



EMPLACEMENTS

Tarifs 2023 à la nuit
VCS Pâques ASC Pcôte VCS

Stock

01/

04-

08/

04

09/

04-

15/

04

16/

04-

22/

04

23/

04-

29/

04

30/

04-

06/

05

07/

05-

13/

05

14/

05-

20/

05

21/

05-

27/

05

28/

05-

03/

06

04/

06-

10/

06

11/

06-

17/

06

18/

06-

24/

06

25/

06-

01/

07 

02/

07-

08/

07

09/

07-

15/

07

16/

07-

22/

07

23/

07-

29/

07

30/

07-

05/

08

06/

08-

12/

03

13/

08-

19/

08

20/

08-

27/

08

28/

08-

03/

09

04/

09-

10/

09

11/

09-

17/

09

18/

09-

24/

09

Forfait Itinérant : 1p, emp nu
cyclo et 

rando
10 10 10 10 10 10 10 10 11 11 11 11 11 12 13 13 13 13 13 13 13 11 11 10 10

Forfait 2 pax sans electricité  2 p nature 16 16 16 16 16 16 16 16 18 18 18 18 18 20 21 23 23 23 23 23 21 18 18 16 16

Forfait confort Emplacement + Electricité :  2 p Electricité 

& Voiture
confort 20 20 20 20 20 20 20 20 21 21 21 21 21 24 25 27 27 27 27 27 25 21 21 20 20

Forfait Grand Confort : +100m², eau, electricité, voiture, 

espace goudronnée

grand 

confort
20 23 20 20 20 20 20 20 21 21 21 21 21 24 25 27 27 27 27 27 25 21 21 20 20

option eau 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Suppléments
Pers supp à partir de 7 ans 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3

Pers supp - de 7 ans 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2

Animal 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2

Véhicule supp 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2

Frais de dossier 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

135


